
1/1

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Studie proveditelnosti bytového domu
Jméno autora: Daniel Trpálek
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví
Vedoucí práce: Ing. Jaroslava Tománková, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno

Student splnil jednotlivé body zadání. Zadání není metodologicky ani teoreticky náročné, vyšší nároky vyžaduje realistické 
zpracování praktické části práce.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně

Student pracoval samostatně a průběžně konzultoval postup prací.. Při sběru a vyhodnocení dat student prokázal schopnost 
samostatné tvůrčí práce.

Odborná úroveň B - velmi dobře
.

Práce má obvyklou odbornou úroveň odpovídající bakalářské práci. Student na analýze vybraného projektu prokázal 
schopnost vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech. Velkou pozornost student věnoval stanovení 
konkurenceschopných cen na základě rozboru cenových nabídek konkurenčních projektů v dané oblasti. Scénáře a varianty 
řešení jsou nastaveny standardně.

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce B - velmi dobře

Práce má logickou strukturu, je psána srozumitelně a přehledně. Práce má velmi dobrou jazykovou úroveň. Z typografického 
hlediska lze poukázat pouze na více neúplných stránek v praktické části (řazení většího množství tabulek s krátkým 
doprovodným textem).

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně

Student samostatně vyhledal dostatečné množství aktuálních zdrojů pro zadané téma. Zdroje jsou v práci věcně správně 
citovány.

Další komentáře a hodnocení

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Student prokázal schopnost samostatné tvůrčí práce a vnímání problematiky v širších souvislostech na velmi dobré úrovni.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře.

Datum: 14.6.2017 Podpis:




